



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

***** REIMPRESSÃO *****

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
1088	COLA INSTANTANEA MP93 100G MUNDIAL PRIME - LOTE 19760922 VA	1 UN	37,99	37,99
12420	PARAFUSO	1 UN	2,00	2,00
6072	SM TANGO JARRA 1,5L	1 UN	34,00	34,00
3908	FORMA FILET. 28,3X25,4X4,7 1,6 LTS	1 UN	35,90	35,90
3026	TORNEIRA PRATICA TOUCH ELETRONICA 5500W 220V BRANCO	1 UN	219,90	219,90
10046	TIJOLO DE VIDRO 19X19	15 UN	29,90	448,50
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	3 UN	31,50	94,50
11560	MASSA DUM DUM 3KG	2 UN	35,00	70,00
33369	DUCHA SUBLIME ELETRONICA 7500W 220V BRANCA	1 UN	179,90	179,90
2813	TIJOLO REFRACTORIO GROSSO	110 UN	5,60	616,00
39790	ESPUMA EXPANSIVA PU 750/720 G MUNDIAL PRIME	2 UN	59,00	118,00
11661	INTERRUP PARAL 10A 250V	1 UN	19,99	19,99
22217	559001 CJ 2 INT SIMP 10AX 250V~ 4X2 BR BRV	1 UN	17,99	17,99
582	PENDENTE PRIMUS SMOOTH AVANT	1 UN	118,99	118,99
6902	CAIXA 1 DISJUNTOR EXTERNA (2951)	1 UN	15,00	15,00

Quantidade Total de Itens: 142
 Valor Total R\$: 2.028,66
 Desconto R\$: 829,00
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 1.199,66
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Cartão Débito T.E.F. 1.199,66

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0530 6500 1000 0633 0310 0038 4590

CPF: 019.704.900-12

DIOLINDA DE FATIMA BOEIRA DE OLIVEIRA

Cliente: 6.285

RUA VEREADOR AVELINO ZAGO, 26 Bairro CHACARA DAS

PALMEIRAS - Vacaria - RS - CEP 95211536

Fone: (54) 999590896

NFC-e nº 63.303 Série 1 06/03/2025 15:53:49

Protocolo autorização: 243250437451826

Data autorização: 06/03/2025 15:54:14

Orçamento 59.224

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ADRIAN (54)35114638

Operador: GISELE GOBETTI SANTO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br